申請番号

　　　　　　　　　　　　　税関長　殿

　　　　　申  請  者 （輸入者） 代  理  人
　　　　　　  住　　　　所     住        所
　　　　　　  氏名(名称及び代表者の氏名) 　　　　　　　　　　  　　　　　　 　　氏名(名称及び代表者の氏名)
　　　　　　  電 話 番 号     電 話 番 号
　　　　　　　輸 入 者 符 号

　　　関税法第73条第１項の規定により、下記のとおり輸入の許可前における貨物の引取りの承認を受けたいので申請します。

円

円

 備  考

（注）　１．この申請書は２通提出して下さい。この場合、当該貨物に係る輸入（納税）申告書を1通添付して下さい。

　　　　３．＊印欄は、記入しないで下さい。

（規格Ａ４）

申  請  の

事      由

蔵  置  場  所

＊輸入許可までの
　所要見込日数
＊提供された担保
　の種類及び番号

＊輸入許可
　年　月　日

　　　　２．「価額」欄から「税額」欄までに記入すべき事項のうち、確定していないものの記載に当たり疑義が
　　　　　あるときは、税関に照会して下さい。

（内）（　　　　税）

（内）（　　　　税）

輸 入 申 告 番 号
本    船    名
（入港年月日）

＊輸入許可前貨物
　引取承認年月日

輸入申告年月日
Ｂ ／ Ｌ 番 号
（ＯＬＴ番号）

税        額
種     類     等

（関）　　　　　円

（内）（　　　　税）

（内）（　　　　税）

（関）　　　　　円

税関様式Ｃ第5400号

輸 入 許 可 前 貨 物 引 取 承 認 申 請 書
令和　　　　年　　　　月　　　　日

記

記号・番号・個数 品                       名 数        量 価         格
税  表  番  号

税     率